
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
Х СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2372

21.02.2025     м.  Хуст

Про внесення зміни до рішення V сесії 
Хустської міської ради VII скликання 
№458 від 09.12.2016 р. «Про внесення 
змін до рішення сесії скликання Хустської 
міської ради від 29.06.2016 р. №257 
«Про припинення шляхом ліквідації 
Комунального Підприємства 
«Житлово-Експлуатаційна контора №2»

Відповідно до ст.ст. 30, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», у зв’язку з кадровими змінами, Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток №1 рішення V сесії Хустської міської ради VII 
скликання №458 від 09.12.2016 р, та викласти його в новій редакції, що 
додається.
         2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови Тесличко П.І.

В.о. міського голови                                                                 Василь ГУБАЛЬ



                                                                                                 Додаток №1
                                                                                   до рішення Х сесії  Хустської 
                                                                                   міської ради VIII  скликання
                                                                                   від 21.02.2025 року №2372

Склад
Комісії по ліквідації комунального підприємства 

«Житлово-експлуатаційна контора №2»

Голова комісії.»
Тесличко П.І. – заступник міського голови;

Члени комісії.
Вівчарик С.Я. – начальник УЖКГ виконавчого комітету Хустської міської

ради;

Губаль Ю.В. – начальник управління з питань майна комунальної власності

виконавчого комітету Хустської міської ради;

Пилип  І.В.  –  заступник  начальника  управління  з  питань  юридично-

правового                забезпечення діяльності ради виконавчого комітету

Хустської міської ради;

Пригара  В.В.  –  начальник  управління  економіки  виконавчого  комітету

Хустської міської ради;

 Бринзей  О.В.  –  заступник  начальника  УЖКГ  виконавчого  комітету

Хустської   міської ради;

 Бойко  О.М.  –  начальник  відділу  бухгалтерського  обліку  та  звітності  –

головний бухгалтер виконавчого комітету Хустської міської ради.

В.о. міського голови – секретар ради                                Василь ГУБАЛЬ


